[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 02.03.2016  №  235
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы
            В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 10.11.2015 № 1941 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования»:

- в строке «2016 год» сумму «35734,7 тыс. руб.» заменить на сумму «37867,8 тыс. руб.»;
- в строке «Всего» сумму «97166,7 тыс. руб.» заменить на сумму «99299,8 тыс. руб.».
1.2. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в абзаце 1 сумму «97166,7 тыс. руб.» заменить на сумму «99299,8 тыс. руб.»;
- в абзаце 2  (строка «2016 год») сумму «35734,7 тыс. руб.» заменить на сумму «37867,8 тыс. руб.».
 1.3. В раздел 3 «Оптимизация муниципального сектора экономики, участие в программах»  Приложения 1 «Перечень программных мероприятий по повышению эффективности управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018г.» к  Программе внести следующие изменения:

1.3.1. Пункт 3.3. изложить в новой редакции следующего содержания:
	3.3
	Содержание МКУ «Городское имущество»
	В течение срока реализации мероприятий
	КУМИ
	8504,3
	8554
	8552
	25610,3

1.3.2. Строку «Итого по 3 разделу» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Итого по 3 разделу:

	8504,3
	8554
	8552
	25610,3

1.4. В раздел 4 «Укрепление материально-технической базы, приобретение имущества для обеспечения исполнений полномочий ОМС для решения вопросов местного значения» Приложения 1 «Перечень программных мероприятий по повышению эффективности управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018г.г.» к Программе внести следующие изменения:

1.4.1. Пункт 4.4. изложить в новой редакции следующего содержания:

	4.4
	Содержание МКУ «САХО»
	В течение срока реализации мероприятий
	Администрация
	12005,2
	8369
	8369
	28743,2

1.4.2. Пункт 4.9. исключить;

1.4.3. Строку «Итого по 4 разделу» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Итого по 4 разделу:

	27493,5
	19598
	19904
	66995,5

1.4.4. Раздел «ИТОГО» изложить в новой редакции следующего содержания:
	ИТОГО:
	37867,8
	30564
	30868
	99299,8

	ИТОГО:                      КУМИ
	15792,3
	16272
	16270
	48334,3

	                                    Управление ЖКХ
	5708
	5923
	6229
	17860

	                                    УКС
	4362,3
	-
	-
	4362,3

	                                    Администрация
	12005,2
	8369
	8369
	28743,2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской  области                                                                  А.В. Бугаков

[image: image1.png]